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Mehmet Metiner Süleyman Soylu tartışması programdan sonra da devam etti:
"Keşke zaafına yenik düşüp..."

AKP'li Mehmet Metiner, CNN Türk'te dün gece İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile
yaşadıkları tartışmaya ilişkin yeni bir açıklama yaptı. Metiner'in açıklamasına,
Soylu'dan da çok sert yanıt geldi.

AKP'li Mehmet Metiner, CNN Türk'te dün gece İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile yaşadıkları tartışmaya ilişkin yeni bir
açıklama yaptı. Metiner'in açıklamasına, Soylu'dan da çok sert yanıt geldi.

Metiner, söz konusu açıklamayı sosyal medya hesabından, "Soylu tartışmasına dair" diyerek, "Cumartesi akşamı CNN
Türk’te katıldığım programda asla partimi ve hükümetimi eleştirmedim. Tam tersine her zamanki gibi yüreklice
savundum" notuyla paylaştı.

"Dostane bir uyarıydı" diyen Metiner, "Sözlerimi kim Bakana, ne şekilde aktardı bilmiyorum. Ama Bakanlık Müşaviri
sıfatını taşıyan karakter yoksunu birinin şahsıma dair attığı tweet o kişinin kim olduğunu ortaya koyuyor. Soylu'nun hangi
müşavirlerle çalıştığına bakılırsa ne dediğim anlaşılır. FETÖ'nün bize yaptığının aynını yapan o müşavir müsvettesini
Reis'e ve partimizin yetkili kurullarına ve bir de aziz milletimize havale ediyorum" dedi.

Metiner, "Bakanın kendisine verilen yanlış ve art niyetli bilgiyi doğru kabul edip canlı yayına bağlanması, bağlanır
bağlanmaz şahsıma karşı aynı parti çatısı altında siyaset yapmanın getirdiği hukukla bağdaşmayan bir üslupla ve
öfkeyle suçlamalar getirmesi hiç hoş olmadı. Keşke bağlanmadan önce cep telefonumdan yazsaydı, ben kendisine
olayın aslını ve ne dediğimi açıklardım" derken, "Kendi adıma üzüldüm... Partim adına, davamız adına üzüldüm... Kendini
överek söze başlamasından üzüldüm. 'Risk alarak yaşıyorum!' diye başlayan cümleler kurması üzüntü vericiydi, Ben de
kendimi bildim bileli ölümle yaşıyorum. Ölüm tehditleriyle yaşıyorum. Bu konuşulacak bir konu mu?" diye sordu.

Metiner ayrıca, "Başarılarını takdir ettiğim Soylu Bakanımız keşke zaafına yenik düşüp bir tartışma/kavga görüntüsünün
oluşmasına sebebiyet vermeseydi" diye de ekledi.

İşte Mehmet Metiner'in o paylaşımı:

19 Temmuz Pazar 2020 13:42

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/keske-zaafina-yenik-dusup...-19072042-187945&t=%22Ke%C5%9Fke%20zaaf%C4%B1na%20yenik%20d%C3%BC%C5%9F%C3%BCp...%22
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/keske-zaafina-yenik-dusup...-19072042-187945&text=%22Ke%C5%9Fke%20zaaf%C4%B1na%20yenik%20d%C3%BC%C5%9F%C3%BCp...%22
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/keske-zaafina-yenik-dusup...-19072042-187945
javascript:;






BAHSETTİĞİ İSİM KİM...

Öte yandan, Metiner'in bahsettiği müşavirin İçişleri Bakanlığı Bakan Müşaviri Burak Gültekin olduğu iddia edildi. 

"Bakanlık Müşaviri sıfatını taşıyan karakter yoksunu birinin şahsıma dair attığı tweet o kişinin kim olduğunu ortaya
koyuyor" diyen Metiner'in, Gültekin'i işaret ettiği ileri sürüldü.

Gültekin, Metiner için, şu paylaşımda bulunmuştu:



VİDEOLU YANIT

Süleyman Soylu ise, Metiner'in açıklamasına videolu bir yanıt verdi.

Soylu videolu yanıtına, şu notu düştü:

"Bakara 10

Kalplerinde bir bozukluk vardır, Allah da onlardaki bozukluğu arttırmıştır. Yalan söylemeleri yüzünden kendilerine acı
veren bir azap da vardır."

İşte Soylu'nun paylaştığı o video:



METİNER'DEN BİR PAYLAŞIM DAHA

Soylu'nun paylaşımında sonra Metiner'den bir mesaj daha geldi.

Metiner, "PKK ve FETÖ canibinden yapılan itibar suikastlerine alışıktık. İçimizden görünen o birilerininkine de alışacağız
anlaşılan. Fitnecilerin oyununa gelmeyeceğiz. Allah var, gam yok. Allah bize yeter. Sabır Bismillah" dedi.

Metiner ayrıca, bir başka paylaşımında ise, doğrudan Soylu'ya yanıt vererek, "Biz fitne ateşini söndürmeye çalışırken siz
harlamaya çalışıyorsunuz. O ayeti kerimeyi bana atfen kullanmanız kalbinizin tamire ihtiyacı olduğunu gösteriyor. Resmi
danışmanlarınız ve trollerinizle yaptığınız şey size de partimize de davamıza zarar veriyor. Kibir, kalbi bozar" dedi.

https://odatv4.com/vid_video.php?id=903F0




SOYLU'NUN OĞLUNUN İSMİYLE AÇILMIŞ HESAPTAN MESAJ

Öte yandan, Süleyman Soylu'nun oğlu Engin Levent Soylu'nun adına açılmış bir hesap da tartışmaya girdi.

O hesaptan Metiner'e çok ağır sözler sarf edildi. Engin Levent Soylu adındaki hesaptan yapılan paylaşımda, Süleyman
Soylu'nun videosu paylaşılarak, "Kimler kimlerin kaşığıyla siyaset yapıyor hepsi belli" diye belirtti.

İşte o paylaşım:

 



BAKANLIK AÇIKLAMA YAPTI

Öte yandan İçişleri Bakanlığı, “İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun oğlu da konuştu” başlığıyla yapılan haberlere ilişkin
açıklama yaparak, Bakan Soylu'nun oğlu Engin Levent Soylu'nun twitter hesabı olmadığını açıkladı.

Açıklamada, Engin Levent Soylu'nun Twitter hesabının olmadığı belirtilerek, sahte hesaba ilişkin gerekli işleme başlatıldığı
belirtildi. Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, "Söz konusu twitter hesabı sayın bakanımızın oğlu Engin Levent Soylu'ya
ait değildir. Sayın bakanımızın oğlunun bahse konu sosyal medyada hesabı bulunmamaktadır. Dolayısıyla söz konusu
paylaşımın sayın bakanımızın oğluna aitmiş gibi ilişkilendirilmesi anlamsızdır. Sayın bakanımızın oğlu adına açılan sahte
hesapla ilgili de gerekli işlem başlatılmıştır" denildi.

SON NOKTAYI KOYDU

Yaşanan tartışmalardan sonra bir paylaşımda daha bulunan Metiner, son noktayı koyduğunu belirtti.

Metiner, "Son nokta: Davamız her birimizin nefsinden azizdir/üstündür. Davamızın hatırına bu bahiste kim ne derse desin
artık susuyorum. Allah cümlemizi fitneden korusun" dedi.
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